



READEQUADA

Prezados Senhores,

Tendo examinado o Edital, assinados, apresentamos a presente proposta e declaramos que:

Objeto: Aquisição parcelada de gêneros alimentícios destinados às diversas Secretarias Municipais do Município de Pedra Branca, conforme descrito neste Edital e seus Anexos.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	TOTAL	VALOR GANHO	VALOR TOTAL
5	Açúcar cristal em embalagem de 1 kg, preço por KG;	BEM ALVIM	KG	11.927	R\$ 2,96	R\$ 35.303,92
7	Água mineral natural 500ml – fluoretada, sem gás com as seguintes características: inodora, insípida e incolor. Embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e de acordo com as normas e/ou resoluções da ANVISA/MS. Embalagem primária: copo plástico tipo PET atóxica contendo 500ml do produto.	SANTA SOPHIA	UND	15.700	R\$ 1,65	R\$ 25.905,00
21	Bala mastigável, artificial, sabores diversos, embalados em saco plástico de 600g. Rotulagem de acordo com as normas da Anvisa. Validade mínima de 90 dias da data entrega do produto. Preço por pacote	ICEKISS	PCT	90	R\$ 12,50	R\$ 1.125,00
25	Batata palha em embalagem de 500 g, preço por unidade;	BRISA TRADICIONAL	UND	1.210	R\$ 14,69	R\$ 17.774,90
26	Bebida láctea em diversos sabores; embalagem contendo 900gr	SERVE BEM	UND	228	R\$ 4,62	R\$ 1.053,36
78	Feijão carioquinha de primeira qualidade em embalagem de 1 kg, preço por quilo;	LETICIA	KG	4.395	R\$ 6,34	R\$ 27.864,30
79	Feijão de corda de primeira qualidade, preço por quilo;	LETICIA	KG	3.037	R\$ 5,92	R\$ 17.979,04
80	Feijão preto tipo 1 em embalagem contendo 1 kg, com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido de acordo com a resolução 12/78 da CNNPA.	LETICIA	KG	770	R\$ 7,48	R\$ 5.759,60



103	Leite Condensado, tradicional, contendo no mínimo 395 g, em lata, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade, preço por lata;	ITALAC	LATA	2.635	R\$ 5,25	R\$ 13.833,75
117	Macarrão, com ovos, tipo parafuso em embalagem contendo 500 g, preço por pacote;	BRANDINI	PCT	4.460	R\$ 3,75	R\$ 16.725,00
165	Queijo tipo parmesão ralado 100g, embalagem com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido. O produto deverá ter registro no Ministério da Agricultura e/ou Ministério da Saúde.	ISIS	PCT	150	R\$ 5,70	R\$ 855,00
						R\$ 164.178,87

VALOR TOTAL DA READEQUADA R\$ 164.178,87 (CENTO E SESENTA E QUATRO MIL, CENTO E SETENTA E OITO REAIS E OITENTA E SETE CENTAVOS)

PROPONENTE: YBP COMERCIAL LTDA ME

CNPJ: 26.970.227.0001-53 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.644356-3

ENDEREÇO: RUA HUMBERTO TEIXEIRA, S/N, GALPÃO A, BAIRRO SÍTIO VARJOTA, CEP: 63510-500, IGUATU - CE.

Fone: (88) 2143-2038 / (88) 99615-0751

EMAIL: ybpcomercial@gmail.com

BANCO: Brasil, AGÊNCIA: 0122-8, CONTA CORRENTE Nº: 52214-7

IGUATU-CE, 18 DE DEZEMBRO DE 2019

João P. O. Alves

NOVO ENDEREÇO
 26.970.227/0001-53
 YBP COMERCIAL LTDA - ME
 RUA HUMBERTO TEIXEIRA S/N
 GALPÃO A. BAIRRO SÍTIO VAEJOTA
 CEP: 63.510-500 IGUATU - CE